



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

โครงการยกระดับมาตรฐานทางหลวงเพื่อสนับสนุนความมั่นคงชายแดนจังหวัดนราธิวาส

รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 42 ตอนควบคุม 0303 ตอน สะปอม - ปาเสม็ด

ระยะทาง 0.28 กิโลเมตร

ทางหลวงหมายเลข 4056 ตอนควบคุม 0103 ตอน บ้านโคก - สุโงะโก-ลก

ระหว่าง กม.50+260 - กม.51+340 เป็นตอน ๆ (เกาะกลาง) ระยะทาง 1.080 กิโลเมตร

ราคากลาง = 3,002,853.05 บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

( สามล้านสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทห้าสตางค์ )

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงนราธิวาส สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ  
(นายรัชชัย เชนานนท์) รอ.ขท.นราธิวาส (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(นายณพงษ์ อีสสรารงค์)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ  
(นายระวิ นัฏถิอนุญ)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
(นายสมัคร เลือดวงหัด) ผอ.ขท.รักษาราชการแทน  
11 ก.ค. 2566 ผอ.ขท.นราธิวาส

วันที่

7 กรกฎาคม 2566

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างจ้างเหมางานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล. 420303 ตอน สะปอม - ปาเสม็ด, ทล. 40560103 ตอน บ้านโคก - สุโงโก-ลก ระยะทาง 1.360 กม. ปริมาณงาน 2 แห่ง จำนวน 4 รายการ กิจกรรมหลักที่ 21  
 โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 ทางหลวงหมายเลข 420303 6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ต้น	14.000	34,273.11	479,823.54	1.3997	47,972.07	671,609.00
2	1.1.2 ทางหลวงหมายเลข 40560103 6.12(1.2) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HPSL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ต้น	29.000	41,380.80	1,200,043.20	1.3997	57,920.70	1,679,700.46

ธวัชชัย เฒานานนท์

07 กรกฎาคม 2566 16:31:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างจ้างเหมางานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล. 420303 ตอน สะปอม - ปาเสม็ด, ทล. 40560103 ตอน บ้านโคก - สุโงโก-ลก ระยะทาง 1.360 กม. ปริมาณงาน 2 แห่ง จำนวน 4 รายการ กิจกรรมหลักที่ 21  
 โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2. 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมาจ่าย	1.000	8,323.64	8,323.64	1.3997	11,650.59	11,650.59
<b>รวมราคากลาง</b>								2,859,860.05
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,002,853.05

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างจ้างเหมางานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทล. 420303 ตอน สะปอม - ปาเสม็ด, ทล. 40560103 ตอน บ้านโคก - สุโหงโก-ลก ระยะทาง 1.360 กม. ปริมาณงาน 2 แห่ง จำนวน 4 รายการ กิจกรรมหลักที่ 21  
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง



( ระวี นั้บถือบุญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( รัชชัย เฒ่านนท์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ณพงศธร อีสสรวงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชชัย เฒ่านนท์

07 กรกฎาคม 2566